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سرمقاله

 غائله هاى سرخابى ها و 
حالا بورسى شدن!

کمیسیون ویژه جهش 
تولید تشکیل شد

ورزشسیاست

24

 تکلیف مدیریت سرخابى ها بعد از 
واگذارى چه مى شود؟

 با 145 رأى موافق نمایندگان؛

ماجراى واگذارى دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس انگار دارد به واقعیت نزدیک 
مى شود هرچند بارها تا همین مرحله رفته 
و بازگشته است. این بار قرار است هرکدام 
از باشگاه ها صاحب دو مجموعه ورزشى 

شوند و بر این اساس مجموعه...

نمایندگان مجلس شوراى اسلامى با 
تشکیل کمیسیون ویژه جهش تولید و 
نظارت بر اجراى اصل 44 قانون اساسى 
موافقت کردند. نمایندگان در جلسه 
علنى مجلس شوراى اسلامى با 145 

رأى موافق، 70 رأى مخالف...

 477 نه، 474 بله
از سوى دیوان عالى کشور درخواست بررسى مجدد پرونده 3 محکوم به اعدام پذیرفته شد
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ایرانِ دوران تحریم، طعمه اى شیرین 

که نصیب صیاد غرب نشد

عدو شود سبب خیر اگر...
از زمان رسانه اى شدن موضوع 
قرارداد بلندمدت و راهبردى ایران 
و چین مقامات و رسانه هاى ایالات 
متحده آمریکا این موضوع را مورد 
توجه قرار داده و انعقاد این قرارداد 
را تهدیدى علیه منافع راهبردى خود 
مى خوانند. ایالات متحده آمریکا این 
قرارداد 25 ساله را به واسطه توسعه 
بیشتر حوزه نفوذ چین در منطقه 
غرب آسیا و اوراسیا و نیز بیرون آمدن 
ایران از زیر فشار تحریمى آمریکا به 
ضرر منافع ملى خود مى بیند و علیه 
آن موضع گیرى مى کند. مقامات 
آمریکایى علیه این توافق بلندمدت 
حرف مى زنند و طنز تلخ اینکه از 
موضع جانبدارى از منافع ملى ایران 
با این قرارداد مخالفت مى کنند. ایران 
و چین در کنار روسیه سه کشورى 
هستند که ایالات متحده آمریکا، 
اتحاد و ائتلاف این سه کشور را به 
ضرر منافع راهبردى خود مى داند 
و به روش هاى مختلف مى کوشد از 
اهرم هاى در اختیار خود علیه این 
سه کشور به ویژه در حوزه اقتصادى 

استفاده کند.
 تنها راه آمریکا براى ممانعت از 

پیمان 25 ساله ایران و چین
آمریکا هر سه کشور را تحت تحریم 
قرارداده و تحریم هاى اقتصادى که 
علیه ایران وضع کرده به گفته خود 
مقامات آمریکایى شدیدترین نظام 
تحریمى است که در روابط بین الملل 
از سوى یک کشور علیه کشورى دیگر 
به مورد اجرا گذاشته است. دولت 
ترامپ 26 ماه پیش به طور یکجانبه 
از برجام خارج شد و از آن زمان 
تحریم هاى شدیدى را علیه ایران 
وضع کرده است. روزى که ترامپ 
امضاى خروج بر برجام را زد قیمت 
هر دلار آمریکا در بازار آزاد تهران زیر 
پنج هزار تومان بود در حالى که در 
تابستان 1399 این رقم به نزدیک 25 
هزار تومان رسیده است؛ یعنى ارزش 
پول ایران در برابر دلار آمریکا پنج 
برابر افت کرده است. روسیه و چین 
به اقدام ترامپ در خروج از برجام 
انتقاد و اعلام کردند همچنان به برجام 
پایبند مى مانند. این دو کشور در 
کنار سه کشور اروپایى امضا کننده 
برجام خروج یکجانبه دولت ترامپ 
از برجام را نکوهش کردند و برجام 
را یک دستاورد در قالب دیپلماسى 
چندجانبه بین المللى توصیف کردند 
که کارایى داشته است و باید حفظ 
شود. آمریکاى ترامپ در کنار خروج 
از برجام ائتلافى از همسایه هاى عربى 

شامل عربستان ...
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مدیرعامل آبفاى منطقه 6 تهران-شهررى خبر داد:واکنش  چهره هاى سرى فیلم هاى «انتقام جویان» به حرکت «بریجر»

قهرمان هاى هالیوودى قهرمان 6ساله را تکریم کردند
کافه سینما: چند روز پیش بود که «بریجر» وقتى یک سگ به خواهر کوچکش حمله کرد بى درنگ براى نجات خواهرش خود 
را سپر قرار داده و توسط آن سگ مورد حمله قرار گرفته است. او به پدر و مادرش گفته وقتى سگ حمله کرد تصمیم گرفته از 

خواهرش که نوزده ماه از او کوچک تر است حفاظت کند...

خدمات رسانى بى وقفه به 72 روستاى جنوب تهران
مدیرعامل آبفاى منطقه 6 تهران- شهررى از خدمات رسانى بى وقفه به 72 روستاى جنوب تهران و شهرستان رى در 
چهارماهه گذشته پس از تحویل گیرى روستاها و یکپارچه شدن خدمات آب و فاضلاب خبر داد. حسن حقیقى گفت: با آغاز 

طرح یکپارچه سازى خدمات آب و فاضلاب...

       ادامه در صفحه 2

پیشنهاد مطالعه 

پیشنهاد کتابخوانى 

پیشنهاد پیش خرید 

پیشنهاد دانلود 

رمان «زمین سوخته» نوشته احمد 
محمود به تازگى توسط انتشارات معین 
به چاپ شانزدهم رسیده است. چاپ 
شانزدهم این کتاب با 329 صفحه و 
قیمت 47 هزار تومان عرضه شده است. 

رمان «این زندگى چند روز اجاره داده 
مى شود.» نوشته مهدى آذرى به تازگى 
توسط انتشارات روزبهان منتشر و راهى 

بازار نشر شده است. 

پیش فروش سینمایى «مسخره باز» که 
صبح روز سه شنبه منتشر خواهد شد 
در اختیار مخاطبان قرار گرفت. نسخه 
اى که خریدارى مى کنید نسخه پیش 

فروش بوده است.  

آلبوم موسیقى «نوروز آینه» که با صداى 
فردین خلعتبرى، بابک باربد، هاله 
سیفى زاده، علیرضا غضنفرى، حیدر 

هدایتى ارائه شده منتشر شده است. 

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  
روزهاى کرونایى

ى  
س
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نبض نفت چینى مى زند

جامعه

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات 
و فناورى مجلس از بررسى حذف 

کامل کنکور خبر داد: 

کشتى با کنکور این بار 
در بهارستان

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و 
فناورى مجلس، حذف کامل کنکور را از 
دستور کارهاى کمیسیون آموزش اعلام 

7کرد و گفت: در حال طراحى...

چین 33.4 میلیون تن ذخیره نفتى دارد

4 4

100 دقیقه بازى در 11 مسابقه ایتالیایى ها درتعقیب مهاجم گابنى آرسنال هستند 

گرت بیل ناپدید شده 
است!

اینتر دوباره به دنبال 
جذب اوبامیانگ 
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برابر افت کرده است. روسیه و چین 
به اقدام ترامپ در خروج از برجام 
انتقاد و اعلام کردند همچنان به برجام 
پایبند مى مانند. این دو کشور در 
کنار سه کشور اروپایى امضا کننده 
برجام خروج یکجانبه دولت ترامپ 
از برجام را نکوهش کردند و برجام 
را یک دستاورد در قالب دیپلماسى 
چندجانبه بین المللى توصیف کردند 
که کارایى داشته است و باید حفظ 
شود. آمریکاى ترامپ در کنار خروج 
از برجام ائتلافى از همسایه هاى عربى 

خواهرش که نوزده ماه از او کوچک تر است حفاظت کند...
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شرکت سرمایه گذارى شهر آتیه وابسته به بانک شهر در نظر دارد نسبت به واگذارى تعدادى از املاك مازاد بر نیاز خود در شهرهاى مشهد، شیراز، کرج، اصفهان، قم، سارى، 
قزوین و سلمان شهر(مازندران - عباس آباد) با وضیعت موجود از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، هماهنگى و بازدید 
املاك، دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 صبح الى 14 با مراجعه به واحد تامین و پشتیبانى فنى دفتر مرکزى شرکت سرمایه 
گذارى شهر آتیه به نشانى تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسى، کوچه پارس، کوچه جهانگیر، پلاك 10 و به شماره تلفن: 54618221-021(جهت خرید اسناد) 
و54618317-021(جهت بازدید املاك)ویا دفاتر نمایندگى شرکت در شهرهاى شیراز به نشانى : بلوارچمران، بعدازاستخرانقلاب، ساختمان بانک شهر، طبقه چهارم و به 
شماره تلفن:36264465-071،اصفهان به نشانى، میدان امام حسین، ارگ جهان نما، فازچهارم، طبقه چهار واحد401 و به شماره تلفن:32121237-031، مشهد به نشانى، 

املاك نقدى و نقد و اقساط
املاك اصفهان

متراژ تجارىکاربرى پلاك ثبتى موقعیت نشانى نام ملک ردیف 
(مترمربع)

متراژ انبارى
موقعیت متراژبالکن(مترمربع)

انبارى
قیمت پایه واحد 

تجارى(ریال)
قیمت پایه انبارى 

(ریال)
قیمت پایه 
بالکن(ریال)

قیمت پایه مزایده 
(ریال)

سپرده شرکت 
درمزایده(ریال)

اصفهان، خیابان گلخانه، چهارراه نیروى واحد مهزیار1
هوایى ساختمان مهزیار،طبقه زیرزمین

طبقه زیرمین 
اول

شماره 21083 فرعى از 28اصلى مفروزمجزاشده 
14,685,000,000734,250,000------133/49تجارى از3051 فرعى ازاصلى مذکورقطعه 1 تفکیکى

املاك صرفا نقد
املاك اصفهان

قیمت پایه مزایده توضیحاتکاربرى پلاك ثبتى موقعیت نشانى نام ملک ردیف 
(ریال)

سپرده شرکت 
درمزایده(ریال)

آپارتمان کوثر 2
42A واحد

اصفهان، خیابان آیت ا.. غفارى، خیابان امام 
93/54,207,500,000210,375,000مترمساحت واحد مسکونى- فروش فقط بصورت نقدىمسکونى ....طبقه چهارمخمینى، خیابان شهید قربانى 

آگهى مزایده فروش املاك
 شرکت سرمایه گذارى شهر آتیه شماره 99/11

میدان شهدا، بین خیابان دانشگاه 3و5، مجتمع تجارى ادارى امجد طبقه 3 واحد11 و به شماره تلفن: 09152161780 و شهرهاى سارى و کرج و قزوین و قم وعباس آباد 
به دفترمرکزى تهران مراجعه و تماس حاصل فرمایند. 

1- خرید اسناد: از ساعت 9 صبح روز 1399/05/01 لغایت ساعت 14 روز 1399/05/08 
2- تحویل اسناد: روز 1399/05/22 تاساعت 14 و بازگشایى اسناد ساعت 12روز 1399/05/26 سالن جلسات مزایده گزار

3- محل فروش اسنادوتحویل اسناد: واحدتامین و پشتیبانى فنى شرکت سرمایه گذارى شهرآتیه به آدرس، تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسى، کوچه 
پارس، کوچه جهانگیر، پلاك 10

4- هزینه هاى مربوط به چاپ آگهى به نسبت مبلغ پیشنهادى و جمع کل مبلغ املاك مورد مزایده ازبرنده مزایده اخذخواهد شد. 
5- قیمت خرید اسناد به ازاى هرپیشنهاد 1,000,000 ریال بصورت واریز وجه به شماره حساب 100811229839 به نام شرکت سرمایه گذارى شهر آتیه نزد بانک شهر 

شعبه میدان فردوسى کد 329 مى باشد.
6- مزایده گزاردررد یک یاتمامى پیشنهادات واصله مختاراست و حضورپیشنهاد دهندگان در روزبازگشایى دراختیارکمیسیون معاملات مزایده گزار مى باشد.

7- سپرده شرکت در مزایده درردیف مربوطه درجدول آگهى درج شده است.
8- املاك مزایده، به دوروش نقدى و همچنین نقدواقساط واگذار مى گردند و سایراطلاعات مربوط به مزایده دراسناد درج شده است.




